
ПЕРШІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
смт. Софіївка 

 
ПОСТАНОВА 

 
06 жовтня 2020 року                   16.00                            № 27 

     (час прийняття) 

 

Про утворення дільничних виборчих комісій на місцевих виборах 25 жовтня 
2020 року. 

 
Розглянувши на своєму засіданні інформацію голови Софіївської селищної 

територіальної виборчої комісії Ігнатченко Вікторії Олександрівни   що відповідно до  
Постанови ЦВК від 25.06.2020 р № 117 « Про  утворення звичайних та спеціальних виборчих 
дільниць на постійній основі», виборчого кодексу України ч.1 ст.204 дільнична виборча 
комісія утворюється селищною територіальною виборчою комісією у складі голови, 
заступника голови, секретаря та інших членів комісії. 

 

Софіївська селищна територіальна виборча комісія постановляє: 
Утворити дільничні виборчі комісії згідно з додатком 1      
                                                                                                                              Додаток1 

№ 
п/п 

Номер 
ДВК 

ПІБ Посада Політична партія 

1 120563 Ялова Ганна 
Олексіївна 

голова ДВК «Опозиційна платформа - за 
життя» 

2 120563 Новіцький Юрій 
Омелянович 

заступник голови 
ДВК 

Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

3 120563 Долиненко Ольга 
Анатоліївна 

секретар ДВК «Слуга народу» 

4 120563 Бугай Володимир 
Іванович 

член ДВК  «Пропозиція» 

5 120563 Майстат Таїсія 
Вікторівна 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

6 120563 Береза Наталія 
Григорівна 

член ДВК  «Європейська солідарність» 

7 120563 Бородай Тетяна 
Олександрівна 

член ДВК  «Європейська солідарність» 

8 120563 Євтушенко Наталя 
Леонідівна 

член ДВК  «За майбутнє» 

9 120563 Поденежна 
Валерія Петрівна 

член ДВК  «Слуга народу» 

10 120563 Дроворуб Ніна 
Анатоліївна 

член ДВК  «Слуга народу» 

11 120563 Гордієнко 
Валентина 
Олексіївна 

член ДВК  «Опозиційна платформа - за 
життя» 



12 120563 Терещенко Наталя 
Валеріївна 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

13 120563 Буряк Тетяна 
Віталіївна 

член ДВК  Подання голови Софіївської 
селищної ТВК 

14 120563 Кумпан Борис 
Васильович 

член ДВК  Подання голови Софіївської 
селищної ТВК 

1 120564 Федоренкова 
Тетяна Вікторівна 

голова ДВК «За майбутнє» 

2 120564 Ластовченко 
Анатолій Іванович 

заступник голови 
ДВК 

«Європейська солідарність» 

3 120564 Корнієвська 
Любов Григорівна 

секретар ДВК «Опозиційна платформа - за 
життя» 

4 120564 Патока Дар’я 
Юріївна 

член ДВК  «Пропозиція» 

5 120564 Гаценко Світлана 
Вікторівна 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

6 120564 Саєнко Алла 
Михайлівна 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

7 120564 Ніщік Володимир 
Миколайович 

член ДВК  «Європейська солідарність» 

8 120564 Табацька 
Валентина 

Іванівна 

член ДВК  «Європейська солідарність» 

9 120564 Терехова Ірина 
Анатоліївна 

член ДВК  «Слуга народу» 

10 120564 Литвиненко Лідія 
Яківна 

член ДВК  «Слуга народу» 

11 120564 Дзюба Тамара 
Василівна 

член ДВК  «Слуга народу» 

12 120564 Білова Наталія 
Сергіївна 

член ДВК  «Опозиційна платформа - за 
життя» 

13 120564 Ігнатченко 
Єлізавєта 

Олександрівна 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

14 120564 Зубко Любов 
Олександрівна 

член ДВК  Подання голови Софіївської 
селищної ТВК 

1 120565 Буряк Лариса 
Володимирівна 

голова ДВК «Європейська солідарність» 

2 120565 Кирикилиця 
Віталій 

Васильович 

заступник голови 
ДВК 

Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

3 120565 Степанова 
Людмила 

Григорівна 

секретар ДВК «Слуга народу» 

4 120565 Мельник 
Людмила Іванівна 

член ДВК  «Пропозиція» 

5 120565 Головань Наталія 
Антонівна 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

6 120565 Нерчук Ніна 
Леонідівна 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

7 120565 Оскаленко 
Світлана 

Леонідівна 

член ДВК  «Європейська солідарність» 



8 120565 Лісна Олександра 
Іванівна 

член ДВК  «За майбутнє» 

9 120565 Бугай Надія 
Вікторівна 

член ДВК  «Слуга народу» 

10 120565 Пащенко 
Валентина 

Миколаївна 

член ДВК  «Опозиційна платформа - за 
життя» 

11 120565 Степанюк 
Антоніна 

Миколаївна 

член ДВК  «Опозиційна платформа - за 
життя» 

12 120565 Рященко Юлія 
Миколаївна 

член ДВК  Подання голови Софіївської 
селищної ТВК 

1 120566 Рябко Віра 
Михайлівна 

голова ДВК «Європейська солідарність» 

2 120566 Кікало Валентина 
Сергіївна 

заступник голови 
ДВК 

«Слуга народу» 

3 120566 Андрейченко 

Світлана 
Степанівна 

секретар ДВК Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

4 120566 Куксенко Марія 
Володимирівна 

член ДВК  «Пропозиція» 

5 120566 Гарболінський 
Григорій 

Олександрович 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

6 120566 Чумак Людмила 
Іванінва 

член ДВК  «Європейська солідарність» 

7 120566 Семеряга Марина 
Василівна 

член ДВК  «Європейська солідарність» 

8 120566 Рибка Анастасія 
Сергіївна 

член ДВК  «За майбутнє» 

9 120566 Абраменко 
Валентина 

Олександрівна 

член ДВК  «Слуга народу» 

10 120566 Мазуренко 
Наталія Іванівна 

член ДВК  «Опозиційна платформа - за 
життя» 

11 120566 Шумський Віталій 
Степанович 

член ДВК  «Опозиційна платформа - за 
життя» 

12 120566 Пітенко Олена 
Олександрівна 

член ДВК  «Слуга народу» 

1 120567 Попришко Раїса 
Іванівна 

голова ДВК «Слуга народу» 

2 120567 Головко Олена 
Іванівна 

заступник голови 
ДВК 

«Європейська солідарність» 

3 120567 Ващенко Оксана 
Вікторівна  

секретар ДВК Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

4 120567 Моренко Юлія 
Віталіївна 

член ДВК  «Пропозиція» 

5 120567 Зіненко Тетяна 
Василівна 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

6 120567 Кравчук Алла 
Болінтівна 

член ДВК  «Європейська солідарність» 

7 120567 Головко Софія 
Миколаївна 

член ДВК  «Європейська солідарність» 



8 120567 Вовк Анна 
Сергіївна 

член ДВК  «За майбутнє» 

9 120567 Табацька 
Олександра 

Іванівна 

член ДВК  «Слуга народу» 

10 120567 Наумов Віктор 
Володимирович 

член ДВК  «Слуга народу» 

11 120567 Куксенко 
Валентина 
Вікторівна 

член ДВК  «Опозиційна платформа - за 
життя» 

12 120567 Петренко 
Олександр 
Григорович 

член ДВК  «Опозиційна платформа - за 
життя» 

13 120567 Бецман Світлана 
Василівна 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

1 120568 Роман Лариса 
Вікторівна 

голова ДВК Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

2 120568 Огороднічий Іван 
Олександрович 

заступник голови 
ДВК 

«Пропозиція» 

3 120568 Дибчук Марина 
Олексіївна 

секретар ДВК «За майбутнє» 

4 120568 Корецька Тетяна 
Іванівна 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

5 120568 Савчук Дмитро 
Васильович 

член ДВК  «Європейська солідарність» 

6 120568 Томишинець 
Ольга вікторівна 

член ДВК  «Європейська солідарність» 

7 120568 Поденежний 
Максим Юрійович 

член ДВК  «Слуга народу» 

8 120568 Кошеленко 
Маргарита 
Василівна 

член ДВК  «Слуга народу» 

9 120568 Петлик Світлана 
Іванівна 

член ДВК  «Слуга народу» 

10 120568 Корецька Олена 
Петрівна 

член ДВК  «Опозиційна платформа - за 
життя» 

11 120568 Корецька 
Людмилі Іванівна 

член ДВК  «Опозиційна платформа - за 
життя» 

12 120568 Свічевська Олена 
Миколаївна 

член ДВК  Подання голови Софіївської 
селищної ТВК 

1 120569 Холодок Алла 
Анатоліївна 

голова ДВК «Європейська солідарність» 

2 120569 Діхтяр Олена 
Володимирівна 

заступник голови 
ДВК 

«Пропозиція» 

3 120569 Нікітіна Наталя 
Миколаївна 

секретар ДВК «Слуга народу» 

4 120569 Свириденко 
Наталя Андріївна 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

5 120569 Поприжко 
Валентина 

Михайлівна 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

6 120569 Попришко Віктор 
Іванович 

член ДВК  «Європейська солідарність» 



7 120569 Гончарова Алла 
Вікторівна 

член ДВК  «За майбутнє» 

8 120569 Нестеренко 
Оксана 

Степанівна 

член ДВК  «Слуга народу» 

9 120569 Бецман Людмила 
Іванівна 

член ДВК  «Слуга народу» 

10 120569 Бургар Олена 
Михайлівна 

член ДВК  «Опозиційна платформа - за 
життя» 

11 120569 Діхтяр Антоніна 
Миколаївна 

член ДВК  «Опозиційна платформа - за 
життя» 

12 120569 Лавренюк 
Станіслав 
Петрович 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

13 120569 Куликова Ірина 
Петрівна 

член ДВК  «Європейська солідарність» 

1 120573 Левченко Таміла 
Михайлівна 

голова ДВК «Опозиційна платформа - за 
життя» 

2 120573 Буджерина Діана 
Золтанівна  

заступник голови 
ДВК 

«За майбутнє» 

3 120573 Плескач Любов 
Олексіївна 

секретар ДВК «Слуга народу» 

4 120573 Кривобок Наталя 
Григорівна 

член ДВК  «Пропозиція» 

5 120573 Телевна Наталя 
Анатоліївна 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

6 120573 Сусик Наталя 
Вікторівна 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

7 120573 Чимикос Яна 
Миколаївна 

член ДВК  «Європейська солідарність» 

8 120573 Кожушна Лариса 
Миколаївна 

член ДВК  «Європейська солідарність» 

9 120573 Цяпкало 
Олександр 

Анатолійович 

член ДВК  «Слуга народу» 

10 120573 Тараненко Тетяна 
Григорівна 

член ДВК  «Слуга народу» 

11 120573 Руденко Олена 
Іванівна 

член ДВК  «Опозиційна платформа - за 
життя» 

12 120573 Мірошниченко 
Ганна Вікторівна 

член ДВК  Подання голови Софіївської 
селищної ТВК 

1 120574 Глечикова Таміла 
Іванівна 

голова ДВК «Опозиційна платформа - за 
життя» 

2 120574 Могильова Ірина 
Тимофіївна 

заступник голови 
ДВК 

Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

3 120574 Лущак Анастасія 
Володимирівна 

секретар ДВК «Європейська солідарність» 

4 120574 Терещенко 
Вікторія Сергіївна 

член ДВК  «Пропозиція» 

5 120574 Кончак Яна 
Олександрівна 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

6 120574 Кушнір Світлана 
Анатоліївна 

член ДВК  «Європейська солідарність» 



7 120574 Дудник Тетяна 
Григорівна 

член ДВК  «За майбутнє» 

8 120574 Стрепко Надія 
Іванівна 

член ДВК  «Слуга народу» 

9 120574 Глечиков 
Олександр 

Олександрович 

член ДВК  «Слуга народу» 

10 120574 Чернишова Ася 
Павлівна 

член ДВК  «Слуга народу» 

11 120574 Кухарова Надія 
Дмитрівна 

член ДВК  «Опозиційна платформа - за 
життя» 

1 120575 Верлієнко Ніна 
Степанівна 

голова ДВК «Слуга народу» 

2 120575 Новикова Інна 
Володимирівна 

заступник голови 
ДВК 

Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

3 120575 Ряба Валентина 
Василівна 

секретар ДВК «Європейська солідарність» 

4 120575 Повзор Олена 
Анатоліївна 

член ДВК  «Пропозиція» 

5 120575 Стовбун Олена 
Миколаївна 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

6 120575 Трігуб Ірина 
Іванівна 

член ДВК  «Європейська солідарність» 

7 120575 Забудська Олена 
Петрівна 

член ДВК  «Європейська солідарність» 

8 120575 Гладуш Наталія 
Євгеніївна 

член ДВК  «За майбутнє» 

9 120575 Степура Любов 
Юріївна 

член ДВК  «Слуга народу» 

10 120575 Чирва Людмила 
Вікторівна 

член ДВК  «Слуга народу» 

11 120575 Соколова Тетяна 
Іванівна 

член ДВК  «Опозиційна платформа - за 
життя» 

12 120575 Пилипенко Олена 
Дмитрівна 

член ДВК  «Опозиційна платформа - за 
життя» 

1 120576 Колток Лідія 
Іванівна 

голова ДВК «Опозиційна платформа - за 
життя» 

2 120576 Бистрова Вікторія 
Олегівна 

заступник голови 
ДВК 

Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

3 120576 Корж Анна 
Іванівна 

секретар ДВК «Слуга народу» 

4 120576 Жук Олександр 
Олександрович 

член ДВК  «Пропозиція» 

5 120576 Хижова Наталя 
Миколаївна 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

6 120576 Гуралевич Юлія 
Владиславівна 

член ДВК  «Європейська солідарність» 

7 120576 Федикович Алла 
Миколаївна 

член ДВК  «Європейська солідарність» 

8 120576 Зборівська Яна 
Володимирівна 

член ДВК  «За майбутнє» 

9 120576 Веклинець Тетяна 
Володимирівна 

член ДВК  «Слуга народу» 



10 120576 Ялова Тетяна 
Григорівна 

член ДВК  «Слуга народу» 

11 120576 Кондакова Раїса 
Іванівна 

член ДВК  «Опозиційна платформа - за 
життя» 

1 120577 Пуханов Іван 
Сергійович 

голова ДВК «Європейська солідарність» 

2 120577 Ткачук Віра 
Олександрівна 

заступник голови 
ДВК 

«Опозиційна платформа - за 
життя» 

3 120577 Носевич Марія 
Андріївна 

секретар ДВК «Слуга народу» 

4 120577 Гаврилюк 
Світлана 

Вікторівна 

член ДВК  «Пропозиція» 

5 120577 Плехно Наталя 
Володимирівна 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

6 120577 Прудко Надія 
Антонівна 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

7 120577 Письменна Тетяна 
Вікторівна 

член ДВК  «Європейська солідарність» 

8 120577 Бойчук Зоя 
Юріївна 

член ДВК  «За майбутнє» 

9 120577 Головченко 
Наталя Вікторівна 

член ДВК  «Слуга народу» 

10 120577 Грицай Алла 
Флорівна 

член ДВК  «Слуга народу» 

11 120577 Іваненко Людмила 
Степанівна 

член ДВК  «Опозиційна платформа - за 
життя» 

12 120577 Прудко Євгеній 
Вікторович 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

1 120578 Соболь Тетяна 
Миколаївна 

голова ДВК «Пропозиція» 

2 120578 Ялова Нінель 
Аркадіївна 

заступник голови 
ДВК 

«Слуга народу» 

3 120578 Тронь Катерина 
Дмитрівна 

секретар ДВК Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

4 120578 Костяннікова 
Надія Іванівна 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

5 120578 Носова Тетяна 
Григорівна 

член ДВК  «Європейська солідарність» 

6 120578 Гаркуша Михайло 
Валерійович 

член ДВК  «Європейська солідарність» 

7 120578 Д’якова Світлана 
Олександрівна 

член ДВК  «За майбутнє» 

8 120578 Венжега Лідія 
Олексіївна 

член ДВК  «Слуга народу» 

9 120578 Гуськова Наталя 
Анатоліївна 

член ДВК  «Опозиційна платформа - за 
життя» 

10 120578 Гуськова 
Антоніна Славівна 

член ДВК  «Опозиційна платформа - за 
життя» 

11 120578 Тузик Костянтин 
Петрович 

член ДВК  Подання голови Софіївської 
селищної ТВК 

12 120578 Тузик Наталя 
Володимирівна 

член ДВК  Подання голови Софіївської 
селищної ТВК 



1 120579 Хорошун Лідія 
Борисівна 

голова ДВК Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

2 120579 Круглик Тетяна 
Павлівна 

заступник голови 
ДВК 

«Опозиційна платформа - за 
життя» 

3 120579 Федорів Галина 
Олександрівна 

секретар ДВК «Європейська солідарність» 

4 120579 Гаплик Любов 
Ярославівна 

член ДВК  «Пропозиція» 

5 120579 Соколенко Любов 
Онуфріївна 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

6 120579 Мосора Альона 
Олександрівна 

член ДВК  «Європейська солідарність» 

7 120579 Кочерган Віталія 
Василівна 

член ДВК  «За майбутнє» 

8 120579 Кобзенко 
Валентина 

Миколаївна 

член ДВК  «Слуга народу» 

9 120579 Осташко Елла 
Юріївна 

член ДВК  «Слуга народу» 

10 120579 Пересунько Іванна 
Дмитрівна 

член ДВК  «Слуга народу» 

11 120579 Шеремет Наталя 
Володимирівна 

член ДВК  «Опозиційна платформа - за 
життя» 

1 120582 Демченко Аліна 
Євгеніївна 

голова ДВК «Слуга народу» 

2 120582 Демченко Лідія 
Миколаївна 

заступник голови 
ДВК 

«Європейська солідарність» 

3 120582 Сидоренко 
Анастасія 
Сергіївна 

секретар ДВК «За майбутнє» 

4 120582 Ілюшик Юлія 
Василівна 

член ДВК  «Пропозиція» 

5 120582 Кучерявенко 
Тетяна Іванівна 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

6 120582 Ковтун Ірина 
Вікторівна 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

7 120582 Демченко Євгеній 
Миколайович 

член ДВК  «Слуга народу» 

8 120582 Гурина Ірина 
Анатоліївна 

член ДВК  «Слуга народу» 

9 120582 Янцен Любов 
Вікторівна 

член ДВК  «Опозиційна платформа - за 
життя» 

10 120582 Коржевич Любов 
Анатоліївна 

член ДВК  «Опозиційна платформа - за 
життя» 

1 120592 Кравчун Любов 
Афанасіївна 

голова ДВК «Слуга народу» 

2 120592 Гаркуша Аліна 
Миколаївна 

секретар ДВК Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

3 120592 Муляр Вікторія 
Станіславівна 

член ДВК  Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

4 120592 Рудніцький 
Михайло 

Олександрович 

член ДВК  «Слуга народу» 



5 120592 Корецька Ліна 
Сергіївна 

член ДВК  «Опозиційна платформа - за 
життя» 

6 120592 Колібаба Юлія 
Іллівна 

член ДВК  «Опозиційна платформа - за 
життя» 

 

 

 

Голова Софіївської селищної територіальної  
виборчої комісії Криворізького району  
Дніпропетровської області                                        _______________       В.О. Ігнатченко 
                                                                                                              (підпис) 
Секретар Софіївської селищної територіальної  
виборчої комісії Криворізького району  
Дніпропетровської області                                        _______________       О.І. Бугай 
                                                                                                                             (підпис)                                                          

  
                    МП 

 


	ПОСТАНОВА
	Про утворення дільничних виборчих комісій на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року.
	Утворити дільничні виборчі комісії згідно з додатком 1
	Додаток1

